[bookmark: _Hlk84248331][bookmark: _GoBack]様式第１号(第３条関係)
道路愛護団体登録申請書
年　　月　　日
真庭市長　　　　様
[bookmark: _Hlk90891491]団体名:
代表者:住　所
氏　名
連絡先

私たちは、道路の愛護活動を行いたいので真庭市道路愛護活動報奨金交付規程第３条の規定により、下記のとおり登録を申請します。

記

１　活動を行う場所・区域
	場所
	路線名
	愛護延長(m)

	真庭市　　　　　　地内

	真庭市　　　　　　地内

	計

２　実施予定　　　　　　　　　　　　　　回
３　構成員人数　　　　　　　　　　　　人
４　報奨金振込口座
	口座振込
	振込先
	銀行・信用金庫・農協　　　　　　店・所

	口座番号
	１　普通　　２　当座

	口　座
名義人
	フリガナ

５　添付書類　(１)団体構成員名簿(住所、名前)
(２)活動を行う場所、区域が分かる図面
[bookmark: _Hlk90893118](３)報奨金振込口座が確認できる書類(通帳の表紙裏ページ)
※裏面　市役所記入欄
	※　受　付
	※　処　理　欄

	登録番号
登録年月日　　　年　　月　　日
愛護延長　　　　　　　　　　ｍ
除草延長　　　　　　　　　　ｍ

(注)※印の欄は記入しないでください。